АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №; ОЬ'-ЩчШ
« if » ,yjumi± 2021 г.

^г Кур/ск

Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок
юридических лиц на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации» в целях повышения эффективности осуществления комитетом по
культуре Курской области регионального государственного контроля в
области соблюдения государственными музеями, находящимися в ведении
Курской области, в собственности, оперативном управлении или пользовании
которых находятся музейные предметы и музейные коллекции,
установленных Федеральным законом от 26.05.1996 № 54-ФЗ «О Музейном
фонде Российской Федерации и музеях в Российской Федерации» и
принимаемыми в соответствии с ним иными нормативными правовыми
актами обязательных требований к обеспечению хранения, изучения,
комплектования, учета и использования музейных предметов и музейных
коллекций, включенных в состав государственной части Музейного фонда
Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц на
2022 год (далее - План) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю председателя комитета по культуре Курской области
Е.А. Рудакову обеспечить исполнение Плана в 2022 году.

3. Контроль за испщшением настоящего приказа оставляю за собой.

ffK г?j ЛА <1М5,д ч //

Председатель коми|Ы^ |1Й|Щ§ Ю.Н. Полетыкина

мер плана в ФГИС ЕРКНМ

именование прокуратуры

га выгрузки из системы ФГИС ЕРКНМ

га создания плана в ФГИС ЕРКНМ

3 i

is

J - - *$ ,' 1 iMMEmraiff
... _ .

вттетштштшшт <;1'Л 5£!

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых КНМ

Комитет по кудьтуре Курской области

проведения плановых проверок на:

Региональный

государственный

контроль (надзор)

ЮЕ БЮДЖЕТНОЕ

•НИЕ КУЛЬТУРЫ 'КУРСКИЙ

(Ой КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ'

государственной

части Музейного

фонда Российской

_ Федерации

Объект юлропя'
а титропя досту
ФГИС ЕРКНМ

Курская область,

Рыльский район,

город Рыльсх, ул.

Урицкого, д.81

S15

подготов

8 N 584

(ред. от
23.06.201
9) "Об

Hi! и

sz:

Инспекционный

Необязательно при ук

рства

культуры

Региональный

государственный

контроль (надзор)

государственной

ги Музейного

фонда Российской

_ Федерации

музейны

предмет

Госхатал

Музейно

Положен

Государс

Музейно

фонда

Инспекционный